



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS

Ulsnæs 6, 1. 3., 6300 Gråsten

CVR-nr. 12 82 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/3 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS
Ulsnæs 6, 1. 3.
6300 Gråsten

CVR-nr.: 12 82 42 89
Stiftet: 1. februar 1989
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eva Bauer
Andreas Fröhlich

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et overskud på kr. 1.368.582 mod et overskud i 2020 på t.kr. 1.454. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 1.518.582.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.441.987	4.552
1 Personaleomkostninger	-2.637.776	-2.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.418	-53
Driftsresultat	1.766.793	1.877
Øvrige finansielle omkostninger	-10.277	-9
Resultat før skat	1.756.516	1.868
Skat af årets resultat	-387.934	-414
Årets resultat	1.368.582	1.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.368.582	1.454
Disponeret i alt	1.368.582	1.454

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.695	41
Indretning af lejede lokaler	131.525	151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.220</u>	<u>192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Deposita	146.137	146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.137</u>	<u>148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.357</u>	<u>340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.508	419
Tilgodehavende selskabsskat	78.416	0
Andre tilgodehavender	23.950	12
Periodeafgrænsningsposter	9.631	6
Tilgodehavender i alt	<u>568.505</u>	<u>437</u>
Likvide beholdninger	1.114.351	1.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.856</u>	<u>2.048</u>
Aktiver i alt	<u>1.984.213</u>	<u>2.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.368.582	1.454
Egenkapital i alt	1.518.582	1.604
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	31
Anden gæld	465.631	753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.631	784
Gældsforpligtelser i alt	465.631	784
Passiver i alt	1.984.213	2.388

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.118.634	2.373
Pensioner	475.299	207
Andre omkostninger til social sikring	43.843	42
	<u>2.637.776</u>	<u>2.622</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på t.kr. 255. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst fra den 28. februar 2029.